
ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie powierzenia wykonywania obowiązków z zakresu gospodarki finansowej  pracownikowi 
Urzędu Miasta i Gminy Bieżuń podczas nieobecności Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2024r, 
poz. 1465 ze zmianami/, art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych /t.j. Dz.U. 
z 2024r, poz. 1530 ze zmianami/ Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń, zarządza co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Iwonie Żuchyńskiej – zatrudnionej na stanowisku Inspektor ds. księgowości 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Bieżuniu  wykonywanie obowiązków z zakresu gospodarki finansowej 
Gminy Bieżuń w czasie usprawiedliwionej nieobecności Pani Katarzyny Budzich – Skarbnik Gminy 
Bieżuń. 

§ 2. Powierzenie obejmuje następujące obowiązki: 

1) podpisywanie dokumentów księgowych (faktury, rachunki, listy płac), 

2) wystawianie i podpisywanie not obciążeniowych, 

3) podpisywanie wniosków o refundację wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach prac 
interwencyjnych i robót publicznych do Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie. 

§ 3. Upoważnienie obowiązuje od dnia 30.07.2025 roku podczas usprawiedliwionych nieobecności Pani 
Katarzyny Budzich – Skarbnik Gminy Bieżuń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673791D0-FFD5-4301-A897-03AC351A9171. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


